.^SUVTlVo

CÂMARA MUNICIPAL DE BRASNORTE
ESTADO DE MATO GROSSO

cAmara de

BRASNORTH
nntxfcRCiCiOO/iciOíiü^nM

Portaria N°. 738/2015, de 08 de Janeiro de 2015.
Câmara Municipal da Brasnorta

Registrado no Livro de Registro de:
( ) Le^ ( ) AulógraíDS
( ) Resohjçóes ( jjf Portariaa
{ ) Decreto Le^^tuo

soí). O 2015

Exonerar a Senhora Bessy Maria do Nascimento Dias, do Cargo de
Secretária Geral da Câmara Municipal de Brasnorte.

O Sr. Edson Kokojiski, Presidente da Câmara Municipal de Brasnorte,
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por Lei:

Resolve:

Art. 1®. Exonerar a Senhora Bessy Maria do Nascimento Dias, do Cargo de Secretaria
Geral, para o qual foi nomeada pela portaria n® 693/2014 de 20/01/2014.

Art. 2®. Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de 08 de Janeiro de 2015.

Art. 3®. Revogadas as disposições em contrario.

Registre-se

Publique-se

Palácio Vereador Wanderlei José Berté, em Brasnorte, MT, aos oito dias do mês de
Janeiro do ano de dois mil e quinze.

Câmara Municipal deBrasnortt
Publicado por Afixaçào

Em,

Edson ^Kokojiski
Presidente da Câmara Municipal

Rua Sete Quedas, N" 146 - Telefax: {66) 3592-1181/1752/ - CEP 78.350-000- BRASNORTE - MTCNPJ: 32.983.561/0001-44
www.camarabrasnorte.mt.gov.br E-mail: cmbrasnorte@hotmaii.com